Diplomski studij komunikologije, modul odnosi s javnos$éu — rang lista

Razlikovni ispiti
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oy)

olB
69432418173 R
62112938017
89018324509
49206793920
74572247525
00442813776
09867673155
77384888031
16608072436
59444572414
62817459656
05129831619
05179796669
14 | 16589769462
15 | 41281059613
16 | 32033907819
17 | 07796796531
18 | 92653936414
19 | 86734538512
20 | 56404496732
21 | 04939624813
22 | 17188798455 R
23 | 13536226014
24 | 01254879550
25 | 73500657551
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Diplomski studij komunikologije, modul medij — rang lista

Razlikovni ispiti

RB

1 93463184885

2 65295864283 R
3 06155178898

4 14830615947

5 15746675402

6 71710532829

7 42128957697

8 74670728642

9 31003444771 R
10 58987268115




Diplomski studij komunikologije, modul znanstvena istrazivanja masovnih
komunikacija — rang lista

Razlikovni ispiti
olIB

03589990917
83241373750
74670728642
81015065085
32298512368
05955980194 R
17829940615
01900961943 R

w

BN IENTITNIT G 5|




